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مشاور وزیر راه و شهرسازی 
ن  نو قا کمک  با   : گفت
مسکن،  بازار  ساماندهی 
ابزارهایی در اختیار دولت قرار 
می گیرد که استفاده از آن به 
کاهش قیمت زمین و مسکن 
و ساماندهی بازار اجاره منجر 

می شود.
به گزارش روابط عمومی وزارت 
راه و شهرسازی، جواد سادات 
افزود: نزدیک به یک سال 
است که در دولت سیزدهم 
کنترل بازار اجاره در دستور کار 
قرار دارد و برنامه های مختلفی 
ازجمله تهیه طرح ساماندهی 
بازار مسکن را ارائه دادیم. 
این طرح با همراهی نمایندگان 
مجلس به تصویب رسید و 
امیدواریم شورای نگهبان هم 
همکاری لازم را داشته باشد تا 
بتوانیم کمک قابل توجهی به 
مردم در این خصوص داشته 

باشیم.
وی افزود: محور دیگر اقدام 
برنامه کنترل و ساماندهی بازار 
مسکن، ساماندهی بنگاه های 
مشاوران اماک بود. آخرین 
اقدامات ساماندهی بنگاه های 
مشاوران اماک مربوط به دهه 
۸۰ است که نهایتاً به اعطای 
توکن، کد رهگیری و ثبت 
قراردادها منجر شد ولی عماً 

در دهه ۹۰ ساماندهی بازار 
مشاوران اماک رها شد. تاش 
کردیم تا اخالگرانی را که در 
پوشش بنگاه های مشاوران 
اماک اثرات نامطلوبی بر بازار 
زمین و مسکن دارند از گردونه 

خارج کنیم.

ایجاد پلتفرم هایی برای انجام 
معاملات مسکن

مشاور وزیر راه و شهرسازی با 
اشاره به راه اندازی سامانه ثبت 
معامات اجاره رایگان در سامانه 
اماک و اسکان گفت: افراد 
می توانند قراردادهای اجاره را 
به صورت رایگان در این سامانه 
ثبت کنند.سادات افزود: برخی 
مشاوران اماک به این دلیل 
که توکن در اختیار داشتند، 
رقم های بزرگی را از موجران و 
مستأجران برای ثبت قراردادها 
می گرفتند ولی با راه اندازی 
و  اماک  سامانه معامات 
مستغات، چنین مشکاتی در 
حال حل و فصل شدن است. 
در عین حال ماده ۱۸ قانون 
جهش تولید دانش بنیان، ما را 
ملزم کرده بود تا این دسترسی 
را برای مردم ایجاد کنیم که با 
راه اندازی این سامانه این کار 
انجام شد. وی گفت: گام بعدی 
هم گرفتن مجوز برای راه اندازی 

سکوهای خرید و فروش بود 
که با تأیید قوه قضائیه این 
کار انجام خواهد شد تا مردم 
بتوانند خرید و فروش کنند و 
این کار بزودی انجام خواهد 

. شد

وقتی بافت فرسوده هست، 
چرا در بیابان مسکن بسازیم؟

معاون وزیر راه و شهرسازی 
از رشد ۲۸۵ درصدی  هم 

صدور پروانه ساخت در بافت 
فرسوده خبر داد و گفت:با 
توجه به بافت فرسوده، نیازی 
به ساخت مسکن در مناطق 

حاشیه شهر نیست.
به گزارش تسنیم، محمد 
آیینی، با یادآوری اینکه ۱66 
هزار هکتار بافت فرسوده در 
کشور داریم، اظهار کرد:  در 
این بافت ها 3۰ درصد جمعیت 
شهری کشور سکونت دارند. 

از سوی دیگر حدود ۱۲۲ هزار 
هکتار بافت تاریخی داریم که 
در این محدوده ها نیازمند یک 
بسته تشویقی برای گره گشایی 

. هستیم
وی با یادآوری اینکه نوسازی 
دولت  در  فرسوده  بافت 
لایی  با رشد  ز  ا سیزدهم 
برخوردار است، اضافه کرد: 
نیازی به تولید مسکن در 
بیابان نیست؛ بافت فرسوده 

یک فرصت است نه تهدید، 
چراکه تمام زیرساخت های 
موردنیاز برای تولید مسکن 
در این بافت ها وجود دارد.

وی بافت فرسوده را مسیر 
میان بر برای تعادل بخشی به 
بازار مسکن دانست و گفت: با 
توجه به خدمات زیربنایی 
بافت های فرسوده، ساخت و 
ساز هزینه های کمتری را به 
دولت و مردم تحمیل می کند.

اخلالگران بازار زمین و مسکن شناسایی می شوند
مشاور وزیر راه و شهرسازی:

عضو اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران با بیان 
اینکه توسعه روابط اقتصادی و 
سیاسی با کشورهای امریکای 
فضای  به شکستن  لاتین 
تحریمی کمک مهمی می کند، 
گفت: سفر رئیس جمهوری 
به امریکای لاتین، زمینه رشد 
صادرات کالا و خدمات فنی و 

مهندسی را فراهم می کند.
به گزارش ایرنا، یحیی آل 
اسحاق افزود: ما در حوزه های 
مختلف پیشرفت های علمی 
و تولیدی را تجربه کرده ایم و 
کشورهای مقصد سفر رئیس 
جمهوری هم در بخش هایی 
مانند تجهیزات پزشکی به 
توانمندی هایی دست یافته اند 

و می توانیم تبادلاتی در این 
زمینه ها انجام دهیم.در حوزه 
انتقال تکنولوژی، مسائل مربوط 
به پالایشگاه ها، نیروگاه های 
برق و تولید هم می توانیم 
صادرات و ارائه خدمات به 
کشورهای امریکای لاتین را 
گسترش دهیم که در شکستن 

فضای تحریمی نقش دارد.

عضو اتاق بازرگانی ایران با 
بیان اینکه این روابط ارزآوری 
بسیاری برای کشور به دنبال 
دارد، تأکید کرد: حضور در 
کشورهای امریکای لاتین با 
صدور خدمات فنی و مهندسی، 
مسیر گسترده ای به روی ایران 
می گشاید که در حوزه های 
بسیاری تأثیرگذار خواهد بود.

رئیس جمهور در نشست مشترک هیأت های 
عالی رتبه ایران و ونزوئلا عنوان کرد

توافقات دو کشور اجرایی و روابط 
فیمابین به سطوح بالاتری ارتقا یابد

رئیس جمهور با اشاره به توانمندی های 
کشورمان در عرصه صدور خدمات فنی-
مهندسی و فرآوری محصولات کشاورزی 
و معدنی، خاطرنشان کرد: ملت ایران به  
واسطه ایستادگی برابر نظام سلطه و غلبه بر 
تحریم ها تجربیات و دستاوردهای ارزشمندی 
در زمینه علمی و فناوری به  دست آورده 
است که می تواند این دستاوردها را با ونزوئا 

تبادل کند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
دکتر آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جریان 
سفر رسمی به ونزوئا در نشست مشترک 
هیأت های عالی رتبه دو کشور، روابط دو کشور 
را راهبردی توصیف و تصریح کرد: با وجود 
گسترش روابط ایران و ونزوئا در سال های 
اخیر، ظرفیت های متنوع متقابل ایجاب 
می کند توافقات دو کشور هر چه سریع تر 
اجرایی و روابط فیمابین به سطوح بالاتری 

ارتقا یابد.
رئیس جمهور با اشاره به هدفگذاری حجم 
تبادلات دو کشور تا ۱۰ میلیارد دلار در 
میان  مدت تأکید کرد که این رقم می تواند 
در گام بعدی تا ۲۰ میلیارد دلار افزایش یابد.

 
ساعت کار ادارات مالیاتی تغییر کرد

با اباغ احمد وحیدی وزیر کشور، ساعت 
شروع به کار ادارات مالیاتی در خرداد و تیر 

به ۸ صبح تغییر کرد.
 به گزارش فارس، علت تغییر مجدد ساعت 
کار ادارات مالیاتی، درخواست رئیس سازمان 
مالیاتی برای پاسخگویی مناسب به مردم و 
فعالان اقتصادی در ماه های خرداد و تیر که 
زمان قانونی تسلیم اظهارنامه های مالیاتی و 

اوج مراجعه مردم است، اعام شد.

 رئیس مجلس:
 مقوله عفاف و حجاب را باید

با جامعیت کامل پیش ببریم
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی 
در نشست هم اندیشی بررسی لایحه حمایت از 
عفاف و حجاب با حضور اندیشمندان و نخبگان 
حوزوی و دانشگاهی گفت: اهمیت این کار برای 
ما امری حیاتی است و باید به آن توجه داشته 
باشیم، زیرا همه ساحت های موضوع عفاف و 

حجاب باید دیده شود.
به گزارش فارس، قالیباف افزود: اگرچه مسأله 
عفاف و حجاب از مقولاتی نیست که تنها با 
جرم انگاری بتوان حل کرد اما اگر کسی بگوید 
برای این موضوع جرم انگاری نباید کرد، حرف 
نپخته ای است بنابراین این دو رویکرد لازم و 

ملزوم یکدیگر هستند.
رئیس مجلس شورای اسامی افزود: جنبه 
ماهیتی، هویتی و نمادی این موضوع برای ما به 
عنوان جبهه انقاب، مهم تر از ابعاد دیگر است 
بنابراین مقوله عفاف و حجاب را باید با دقت، 

پختگی و جامعیت کامل پیش ببریم.
 

 دو فوریت لایحه حجاب
در مجلس رأی نیاورد

نمایندگان مجلس شورای اسامی روز گذشته 
به دو فوریت لایحه حجاب در صحن علنی 
مجلس شورای اسامی رأی ندادند اما به یک 

فوریت آن رأی دادند.
به گزارش تسنیم، این لایحه به صورت یک 
فوریت در دستورکار صحن علنی مجلس قرار 
خواهد گرفت و پس از تأیید کلیات این لایحه 
کمیسیون های مربوطه جزئیات آن را مورد 
بررسی قرار خواهند داد و بعد از بررسی های 
لازم به صحن علنی مجلس شورای اسامی 
ارسال خواهد شد تا نمایندگان مجلس به 

جزئیات آن رأی دهند.

 نمایندگان مجلس شورای اسامی به »عباس علی آبادی« 
برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت رأی اعتماد دادند.

به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز دوشنبه مجلس شورای 
اسامی، بررسی رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی صنعت، 
معدن و تجارت در دستور کار صحن علنی مجلس قرار 
گرفت. »عباس علی آبادی« با ۱۸۷ رأی موافق، ۵۸ رأی 
مخالف، ۸ رأی ممتنع، ۲ رأی باطله از ۲۵۵ نماینده حاضر 
در مجلس، رأی اعتماد گرفت و به عنوان وزیر صمت 

انتخاب شد.

»علی آبادی« 
وزیر صنعت، 
معدن و 
تجارت شد

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده از راه اندازی سامانه این ستاد خبر داد.

به گزارش ایرنا، مهران سالاریه افزود: بر اساس ماده 
۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو و اصاحیه آن و به 
منظور اسقاط صحیح وسایل نقلیه فرسوده، این سامانه 
به نشانی www.nnhk.ir راه اندازی و سامانه های قبلی 
غیرفعال شد. همه تولیدکنندگان و واردکنندگان خودرو 
و موتورسیکلت، متقاضیان اسقاط خودروهای فرسوده 
و مراکز اسقاط مکلفند در سامانه جدید ثبت نام کنند.

راه اندازی 
سامانه ستاد 
نوسازی ناوگان 
خودروهای 
فرسوده

در صورت مسدودسازی بخشی از مبلغ چک در حساب 
جاری صادرکننده آن توسط سامانه محچک، این شخص 
می تواند با واریز مبلغ کسری چک، برای رفع سوءاثر 

چک اقدام کند.
به گزارش تسنیم، اگر یک برگه چک ۱۰۰میلیون ریالی 
صادر شده و ۹۰ میلیون ریال در حساب جاری صادرکننده 
موجود باشد، صادرکننده می تواند مبلغ ۱۰ میلیون ریال 
)کسری مبلغ چک( را به حساب جاری خود واریز و پس از 
درخواست مسدودی کل مبلغ چک، از آن رفع سوءاثر کند.

بخشنامه 
جدید بانک 
مرکزی برای 
رفع سوءاثر 
چک

رشد صادرات کالاهای ایرانی به کشورهای امریکای لاتین

آزادسازی منابع ارزی ایران 
طی هفته های آینده

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره 
آزادسازی منابع بلوکه شده ایران 
در کره جنوبی و سایر کشورها 
اظهار داشت: با تاش های وزارت 
مرکزی،  بانک  و  خارجه  امور 
پیشرفت های خوبی در این زمینه 

رخ داده و و امیدواریم در هفته های آینده شاهد نتایج عملی آن باشیم.
به گزارش تسنیم، احسان خاندوزی درباره برخی اظهارنظرها پیرامون دریافت وام از 
صندوق بین المللی پول گفت: هیچ وامی از صندوق بین المللی پول گرفته نمی شود 
بلکه بحثی که مطرح شد، مربوط به افزایش سرمایه ایران در این صندوق و نحوه 

استفاده از آن است که یک تیم فنی مستقل مشغول بازکردن مسیر آن است.

انصراف ۵۰هزار متقاضی خرید 
خودرو در سامانه یکپارچه

فروش  مدیر سامانه یکپارچه 
خودرو از انصراف ۵۰ هزار متقاضی 
خرید خودرو از سامانه یکپارچه 
فروش در مرحله دوم در طول ۲۴ 

ساعت خبر داد.
به گزارش مهر، مهدی تقدسی 

افزود: با روند کاهشی قیمت خودرو در بازار، برخی متقاضیان اقدام به انصراف 
در طرح فروش کرده اند. وی با اشاره به فراخوان تابستان خودروسازان گفت: در 
فراخوان تابستان مرحله اول ثبت نام خودرو فقط ۱۰ درصد از متقاضیان خرید 
خودرو در یکی از خودروسازان خصوصی اقدام به تکمیل وجه کردند و ۹۰ درصد 

انصراف داده اند.

 zسیاسی

رویداد


